Brasília) do dia 10.11.2025, as inscrições ao concurso público de títulos e provas para provimento de
01 (um) cargo de Professor Doutor, referência MS-3.1, em Regime de Dedicação Integral à Docência e
à Pesquisa (RDIDP), claro/cargo de número 1266470, com salário de R$ 16.353,01 (Dezesseis mil,
trezentos e cinquenta e três reais e um centavo), referente ao mês de maio/2025, junto ao
Departamento de Matemática, na área de conhecimento “Fundamentos”, nos termos do art. 125, do
Regimento Geral da USP e com tópicos de teoria dos conjuntos e de lógica em nível de pós-graduação